
 

ประกาศ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด 
ที่   42  / 2567 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์รับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกประจำปี 2567 
(รอบเดือน กันยายน 2567) 

******************************** 
 ตามที่สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด ประกาศรับสมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์
ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด ประจำปี 2567 ลงวันที่ 12 มิถุนายน 2567 และรับสมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตร 
ตั้งแต่วันที่ 18 มิถุนายน 2567 ถึงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2567 บัดนี้ สิ้นสุดการขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิก
สหกรณ์ ในรอบเดือน กันยายน 2567 (รับเอกสารระหว่างวันที่ 16 สิงหาคม 2567 ถึงวันที่ 15 กันยายน 2567) ซึ่ง
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด กำหนดให้จ่ายทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ ตามระดับชั้น ดังนี้ 
 1. ระดับชั้นอนุบาล 2      จ่ายทุนละ 1,500 บาท 
 2. ระดับประถมศึกษาปีที่ 1     จ่ายทุนละ 2,000 บาท 
 3. ระดับประถมศึกษาปีที ่4     จ่ายทุนละ 2,500 บาท 
 4. ระดับมัธยมศึกษาปีที่ 1      จ่ายทุนละ 3,500 บาท 
 5. ระดับมัธยมศึกษาปีที่ 4 หรือเทียบเท่า    จ่ายทุนละ 4,500 บาท 
 6. ระดับปริญญาตรี ปีที่ 1/ระดับอนุปริญญา หรือเทียบเท่า  จ่ายทุนละ 5,500 บาท 
 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด พ.ศ.2565 ข้อ 67(ก)(2) และระเบียบ
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด ว่าด้วยทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ แก้ไขเพิ ่มเติม  (ฉบับที่ 2)        
พ.ศ.2567 และท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 68 ครั้งที่ 14/2567 เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2567  มีมติอนุมัติ
ให้สหกรณ์ฯ ประกาศรายชื ่อผู ้มีสิทธิ ์ร ับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุร ินทร์ จำกัด      
ประจำปี 2567 กำหนดจ่ายวันที่ 25 กันยายน 2567 เป็นต้นไป ดังรายชื่อแนบประกาศนี้  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567 
 

 
(นายคำปุน่ บุญเชิญ) 

ประธานกรรมการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด 



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 36011 นำงสำวอนุชสรำ สำยนวล ร.ร.บ้ำนผือ จอมพระ ด.ช.จุฑำธิป  คงนำค โรงเรียนบ้ำนยำงเต้ีย อ.2 1,500.00 

2 35307 นำยพชรพล ฉิมมำลี ร.ร.บ้ำนลุ่มระวีวิทยำ จอมพระ ด.ช.พีรพล  ฉิมมำลี โรงเรียนอนุบำลสุรินทร์ อ.2 1,500.00 

3 19098 นำยวิรัช อนุชำนุรักษ์ ม.เทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน จังหวัด ด.ช.ชินนะบัญชร  อนุชำนุรักษ์ โรงเรียนอนุบำลสุรินทร์ อ.2 1,500.00 

4 32456 นำยจักรินทร์ สนุกแสน พนักงำน ม. จังหวัด ด.ช.ภูริช  สนุกแสน โรงเรียนวำนิชย์นุกูล อ.2 1,500.00 

5 35743 นำงสำววิภำดำ พนำกอบกิจ พนักงำนมหำวิทยำลัยรำชภัฎสุรินทร์ จังหวัด ด.ญ.ณริสำ  ศรีธรณ์ โรงเรียนบ้ำนบัวเชด อ.2 1,500.00 

6 35582 นำงสำวสำวิตรี จันทะเมธิ ร.ร.บ้ำนโนนระเวียง ท่ำตูม ด.ญ.กำนต์พิชชำ  จันทะเมธิ โรงเรียนเทศบำลท่ำตูม อ.2 1,500.00 

7 35771 นำงสำวรสสุคนธ์ บุญปก ร.ร.บ้ำนบะ ท่ำตูม ด.ช.ปัณณวิชญ์  สวัสดี โรงเรียนอนุบำลท่ำตูม(สนิทรำษฎร์วิทยำคม) อ.2 1,500.00 

8 800308 นำยไพโรจน์ วิศำลศำสตร์บ ำรุง พรก. ร.ร.โนนเทพ โนนนำรำยณ์ ด.ญ.กมลชนก  วิศำลศำสตร์บ ำรุง โรงเรียนบ้ำนนำยม(นิยมศึกษำวิทยำ) อ.2 1,500.00 

9 36804 นำงวีระยำ ชัยศรี ร.ร.บ้ำนข้ีเหล็ก โนนนำรำยณ์ ด.ญ.ณปภัช  ชัยศรี โรงเรียนบ้ำนเซียงซิน-โนนดู่ อ.2 1,500.00 

10 34917 นำงเสำวลักษณ์ เรืองสุขสุด ร.ร.บ้ำนท ำนบ ปรำสำท ด.ญ.ภิญญำมำศ  เรืองสุขสุด โรงเรียนอนุบำลปรำสำทศึกษำคำร อ.2 1,500.00 

11 29354 นำงศิริขวัญ ศำลำงำม ร.ร.บ้ำนเจริญสุข ปรำสำท ด.ญ.ขวัญณภัทร  แพงทรัพย์ โรงเรียนบ้ำนตำยัวะ อ.2 1,500.00 

12 31431 นำงสำวจินตหรำ พำพิมพ์ ร.ร.นิคมสร้ำงตนเองปรำสำท ปรำสำท ด.ญ.จิรัชญำ  พรมมำ โรงเรียนบ้ำนละลมระไซ อ.2 1,500.00 

13 35780 นำงสำวเฉลิมขวัญ กำบทอง ร.ร.หนองกัว เมือง ด.ช.ภูมิ  หล่อทอง โรงเรียนอนุบำลสุรินทร์ อ.2 1,500.00 

14 31711 นำงจุฑำภรณ์ ทำปลัด ร.ร.บ้ำนโคกบรรเลง เมือง ด.ช.ชนำพัฒน์  ทำปลัด โรงเรียนอนุบำลสุรินทร์ อ.2 1,500.00 

15 31268 นำงจินตนำ สระแก้ว ร.ร.ศีขรภูมิพิสัย ศีขรภูมิ ด.ญ.วรัชญ์สรำกร  สระแก้ว โรงเรียนอนุบำลศีขรภูมิ อ.2 1,500.00 

16 37173 นำงสำวจริยำ จันทร์วิลำ ร.ร.บ้ำนเลิศอรุณ สังขะ ด.ช.ธนกร  ทวีผล โรงเรียนสังขะวิทยำคม อ.2 1,500.00 

17 28869 นำยสุริยำ คงนำค ร.ร.บ้ำนอำวอก สังขะ ด.ญ.บุณยนุช  คงนำค โรงเรียนเทศบำลสังขะ อ.2 1,500.00 

18 35871 นำงรัตธมล สะเทียนรัมย์ บ้ำนหนองแล้ง ส ำโรงทำบ ด.ญ.ณัฐยำน์  สะเทียนรัมย์ โรงเรียนบ้ำนหนองแล้ง อ.2 1,500.00 

รายช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ากัด  

ระดับช้ันอนุบาล 2 ปีการศึกษา 2567

รอบการสมัคร  วันท่ี 16 สิงหาคม 2567 ถึงวันท่ี 15 กันยายน 2567

                 รวมท้ังส้ิน 18 ราย    เป็นเงินจ านวน 27,000 (สองหม่ืนเจ็ดพันบาทถ้วน)



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 34806 นางสาวจันทา สมเย็น ร.ร.มหาราช4 ปราสาท ด.ช.อัษศดิณย์  คงถือม่ัน โรงเรียนมหาราช4 ป.1 2,000.00 

2 29354 นางศิริขวัญ ศาลางาม ร.ร.บ้านเจริญสุข ปราสาท ด.ญ.ศิรินภัทร  แพงทรัพย์ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร ป.1 2,000.00 

3 37134 นางสาวจันทรกานต์ ไหมพรหม ร.ร.บ้านโชค ปราสาท ด.ช.ชยพล  อันทนูจิตร โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร ป.1 2,000.00 

4 36827 นายสุชาติ ประทุม ร.ร.บ้านบุฤาษี เมือง ด.ช.ปวีณวัช  ประทุม โรงเรียนเมืองสุรินทร์ ป.1 2,000.00 

5 35234 นางนิชาภา สอดส่องจิต ร.ร.สุรินทร์พิทยาคม เมือง1 ด.ญ.ณิชาวีร์  สอดส่องจิต โรงเรียนหนองโตงสุรวิทยาคม ป.1 2,000.00 

6 32548 นางณัฐพร ทาทอง ร.ร.บ้านโนนทอง ศรีณรงค์ ด.ญ.กรปรียา  ทาทอง โรงเรียนพระจันทร์ศรีสุข ป.1 2,000.00 

7 31940 นายพงษ์ศักด์ิ ส าคัญย่ิง ร.ร.บ้านนาดี สนม ด.ญ.พัทธมน  ส าคัญย่ิง โรงเรียนสนมศึกษาคาร ป.1 2,000.00 

8 32802 นายก้องเทพ ตุ้มทอง ร.ร.บ้านภูมินิยมพัฒนา สังขะ ด.ญ.กานต์ฉัตร  ตุ้มทอง โรงเรียนสังขะวิทยาคม ป.1 2,000.00 

9 33769 นายธีระ สวนบุรี ร.ร.การุญวิทยา ส าโรงทาบ ด.ช.ตฤณ  วงศ์ศักด์ิ โรงเรียนบ้านโนนสังข์ ป.1 2,000.00 

รำยช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมกำรศึกษำบุตรสมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ำกัด  

ระดับช้ันประถมศึกษำปีท่ี 1 ปีกำรศึกษำ 2567

รอบกำรสมัคร  วันท่ี 16 สิงหำคม 2567 ถึงวันท่ี 15 กันยำยน 2567

    รวมท้ังส้ิน 9 รำย           เป็นเงินจ ำนวน 18,000 (หน่ึงหม่ืนแปดพันบำทถ้วน)



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 28638 นางเอ้ือมพร เท่ียงธรรม ร.ร.จอมพระประชาสรรค์ จอมพระ ด.ช.ธรรมปพน  เท่ียงธรรม โรงเรียนสุรินทรศึกษา ป.4 2,500.00 

2 32661 นางวาระรัตน์ พลภูเมือง ร.ร.บ้านขามราษฎร์ จอมพระ ด.ช.กงวิทย์  พลภูเมือง โรงเรียนบ้านจอมพระ ป.4 2,500.00 

3 29844 นางสาวรตนพร โพธิสาร ร.ร.บ้านอาแวะ จอมพระ ด.ช.ธีรภัทร  โพธิสาร โรงเรียนบ้านอาแวะ ป.4 2,500.00 

4 34148 นายอภิชัย ไพรสินธ์ุ พนักงานมหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร์ จังหวัด ด.ช.ฉันทวิชญ์  ไพรสินธ์ุ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.4 2,500.00 

5 32499 นางสาววีรยา มีสวัสดิกุล พนักงาน ม. จังหวัด ด.ช.ศุฬคชา  ปัญญานิติกุล โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.4 2,500.00 

6 29470 นางนงเยาว์ ปลายแก่น ร.ร.บ้านโสมน ท่าตูม ด.ญ.ปุณยนุช  ปลายแก่น โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.4 2,500.00 

7 28916 นางสกาวรัตน์ ชาญศรี ร.ร.บ้านสน บัวเชด ด.ญ.พิมพ์นารา  จวงจันทร์ โรงเรียนบ้านสน ป.4 2,500.00 

8 25119 นางศิวาพรรณ พานิชเจริญ ร.ร.บ้านอุปัชฌาย์พวนอุทิศ เมือง1 ด.ญ.วราพรรณฏ์  พานิชเจริญ โรงเรียนวาณิชย์นุกูล ป.4 2,500.00 

9 32548 นางณัฐพร ทาทอง ร.ร.บ้านโนนทอง ศรีณรงค์ ด.ญ.ฐิติชญาน์  ทาทอง โรงเรียนพระจันทร์ศรีสุข ป.4 2,500.00 

10 34049 นางเพียงหทัย ภูขันซ้าย งดเก็บสพป.3-ศรีณรงค์ ศรีณรงค์ ด.ช.กีรติพัชญ์  ภูขันซ้าย โรงเรียนอนุบาลด ารงราชานุสรณ์ ป.4 2,500.00 

11 29081 นายธงสยาม พลหล้า ร.ร.บ้านละมงค์ ศรีณรงค์ ด.ช.พีรณัฐ  พลหล้า โรงเรียนสังขะวิทยาคม ป.4 2,500.00 

12 30684 นายวิชัย ค าขาว ร.ร.วังข่าพัฒนา ศีขรภูมิ ด.ช.ธชย  ค าขาว โรงเรียนอนุบาลเขาสินรินทร์ ป.4 2,500.00 

13 37173 นางสาวจริยา จันทร์วิลา ร.ร.บ้านเลิศอรุณ สังขะ ด.ช.กฤติเดช  ทวีผล โรงเรียนสังขะวิทยาคม ป.4 2,500.00 

รำยช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมกำรศึกษำบุตรสมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ำกัด  

ระดับช้ันประถมศึกษำปีท่ี 4 ปีกำรศึกษำ 2567

รอบกำรสมัคร  วันท่ี 16 สิงหำคม 2567 ถึงวันท่ี 15 กันยำยน 2567

         รวมท้ังส้ิน 13 รำย        เป็นเงินจ ำนวน 32,500 (สำมหม่ืนสองพันห้ำร้อยบำทถ้วน )



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 34996 นำงสำวสุขุมำล มหำมำตย์ ร.ร.บ้ำนตะเคียน กำบเชิง ด.ญ.สุชำดำ  บังศรี โรงเรียนสตรีสิริเกศ ม.1 3,500.00 

2 28946 นำยวชิรุธ พลชัย ร.ร.บ้ำนตำกูก เขวำสินรินทร์ ด.ญ.ลัลรลิล  พลชัย โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

3 32459 นำงประภัสสร เพชรอินทร์ งดเก็บสพป.3-ศรีณรงค์ งดเก็บศรีณรงค์ ด.ญ.ปภำวรินทร์  ศรรัตน์ โรงเรียนขุขันธ์ ม.1 3,500.00 

4 25379 นำงพูนทรัพย์ ประดับศรี ร.ร.บ้ำนลุ่มระวีวิทยำ จอมพระ ด.ช.ณัฐพงศ์  ประดับศรี โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

5 19098 นำยวิรัช อนุชำนุรักษ์ ม.เทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน จังหวัด ด.ญ.ธนัชญำ  อนุชำนุรักษ์ โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

6 17280 นำยณรงค์ บูรณ์เจริญ บ ำนำญจังหวัดหักธนำคำร จังหวัด น.ส.มรกต  บูรณ์เจริญ โรงเรียนหนองโตง "สุรวิทยำคม" ม.1 3,500.00 

7 30368 นำงปริศนำ ชำญศรี ร.ร.บ้ำนบะ ท่ำตูม ด.ช.พิชญุตม์  ชำญศรี โรงเรียนจอมพระประชำสรรค์ ม.1 3,500.00 

8 31023 นำงสำวศรีสุดำ อินทร์ชู ท่ำตูมประชำเสริมวิทย์ ท่ำตูม ด.ช.ปกป้อง  อินทร์ชู โรงเรียนท่ำตูมประชำเสริมวิทย์ ม.1 3,500.00 

9 29064 นำยเกรียงศักด์ิ อนุทูล ร.ร.บ้ำนละลมระไซ ปรำสำท ด.ช.เกียรติศักด์ิ  อนุทูล โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

10 30625 นำงนภัสวรรณ กิมำวะหำ ร.ร.บ้ำนส ำโรงโคกเพชร เมือง ด.ญ.ชนิดำภำ  บุญโสดำกร โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

11 29151 นำงรัชนี พิศโสระ ร.ร.บ้ำนส ำโรงนำดี เมือง1 ด.ญ.พิชญำภำ  พิศโสระ โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

12 19001 นำยอุทัย เผ่ำพันธ์ ร.ร.บ้ำนโคกเพชร เมือง1 ด.ช.ทินภัทร  เผ่ำพันธ์ุ โรงเรียนหนองโตง "สุรวิทยำคม" ม.1 3,500.00 

13 27674 นำงรดำ บูรณะประสิทธ์ิ ร.ร.บ้ำนผือ(ประชำพัฒนำ) รัตนบุรี ด.ญ.ศิริพรรษำ  บูรณะประสิทธ์ิ โรงเรียนรัตนบุรี ม.1 3,500.00 

14 32674 นำงอมรรัตน์ สมบัติ ร.ร.บ้ำนดอนแรด(จินดำวิทยำคำร) รัตนบุรี ด.ญ.ภูริชญำ  วันทุมมำ โรงเรียนรัตนบุรี ม.1 3,500.00 

15 34049 นำงเพียงหทัย ภูขันซ้ำย งดเก็บสพป.3-ศรีณรงค์ ศรีณรงค์ ด.ช.ภัทรดล  ภูขันซ้ำย โรงเรียนกันทรลักษ์วิทยำ ม.1 3,500.00 

16 36833 นำงสำวธนัสสรณ์ ไตรยสุทธ์ิ ร.ร.บ้ำนพระจันทร์ศรีสุข ศรีณรงค์ ด.ญ.ธัญญรัศม์  บุญโสพิศ โรงเรียนน้ ำยืนวิทยำ ม.1 3,500.00 

17 30758 นำงเยำวพร ค ำฝอย ร.ร.บ้ำนละมงค์ ศรีณรงค์ ด.ช.อิทธิเชษฐ์  ค ำฝอย โรงเรียนสังขะ ม.1 3,500.00 

18 37176 นำงสำววำสนำ มีชัย ร.ร.บ้ำนเกำะตรวจ ศรีณรงค์ ด.ช.ณัฐดนัย  มีชัย โรงเรียนมัธยมจำรพัฒวิทยำ ม.1 3,500.00 

19 29342 นำงสมทรง สุจริต ร.ร.บ้ำนโนนจำน สนม ด.ญ.ชนำภัทร  สุจริต โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

รายช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ากัด  

ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 ปีการศึกษา 2567

รอบการสมัคร  วันท่ี 16 สิงหาคม 2567 ถึงวันท่ี 15 กันยายน 2567

    รวมท้ังส้ิน 19 ราย           เป็นเงินจ านวน 66,500 (หกหม่ืนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 27959 นำงระพีพัฒน์ สุขมณีใส ร.ร.บ้ำนศรีนวล งดเก็บสังขะ น.ส.สุพัทรำ  สุขมณีใส โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

2 35398 นำงกัลยำ ภักดี ร.ร.อนุบำลเทศบำลต ำบลกระหำด จอมพระ นำยจิรวัฒน์  ภักดี โรงเรียนขัติยะวงษำ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

3 32696 นำงวชิรญำณ์ ทัพพันธ์ชัย ร.ร.อนุบำลจอมพระ จอมพระ นำยวรปรัชญ์  ทัพพันธ์ชัย โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

4 36805 นำงสำวยุวลี สำยสังข์ ร.ร.บ้ำนอำแวะ จอมพระ นำยระพีภัทร  เหล่ือมนอก โรงเรียนเพชรวิทยำคม ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

5 31021 นำงลัคนำ จันทร์ศิริ วิทยำลัยอำชีวศึกษำ จังหวัด น.ส.นรินทร์ภรณ์  จันทร์ศิริ วิทยำลัยอำชีวศึกษำสุรินทร์ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

6 24607 นำยชำลี ศรีสม ชุมพลวิทยำสรรค์ ชุมพลบุรี น.ส.อัญชิสำ  ศรีสม โรงเรียนชุมพลวิทยำสรรค์ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

7 23199 นำงพนม สุวงศ์ ท่ำตูมประชำเสริมวิทย์ ท่ำตูม นำยปองพล  เช้ือหงษ์ โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

8 10947 นำยศักด์ิชัย ส ำเร็จดี บ ำนำญเขต 3 บัวเชด บัวเชด ด.ญ.ศศิกำนต์  ส ำเร็จดี โรงเรียนบัวเชดวิทยำ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

9 37406 นำยชวลิต สุขทวี ร.ร.นิคมสร้ำงตนเองปรำสำท ปรำสำท นำยเอกพิรำ  สุขทวี โรงเรียนรำชสีมำวิทยำลัย ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

10 30307 นำงสำยใหม พรมเก่ำ ร.ร.บ้ำนน้ ำเขียว รัตนบุรี น.ส.ขวัญข้ำว  พรมเก่ำ โรงเรียนรัตนบุรี ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

11 30758 นำงเยำวพร ค ำฝอย ร.ร.บ้ำนละมงค์ ศรีณรงค์ นำยโสภณวิชญ์  ค ำฝอย โรงเรียนสังขะ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

12 24235 นำงวริศรำ ทมะนันต์ ร.ร.อนุบำลศีขรภูมิ ศีขรภูมิ นำยธนกฤต  ทมะนันต์ โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

13 35003 นำงสำวสกุลรัตน์ กองทอง ร.ร.บ้ำนหนองระฆัง สนม น.ส.ทิพยำภรณ์  เมืองมำก โรงเรียนจอมพระประชำสรรค์ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

14 26960 นำงทิวำภรณ์ ชัยศรีษะ ร.ร.บ้ำนจำรย์ สังขะ นำยศุภวิชญ์  ชัยศรีษะ โรงเรียนวิทยำศำสตร์จุฬำภรณ์รำชวิทยำลัย บุรีรัมย์ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

15 33970 นำงสำวพรริน เมียสพรม ร.ร.บ้ำนกระเทียม สังขะ น.ส.รัชช์วรินทร์  เมียสพรม โรงเรียนสังขะ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

16 33769 นำยธีระ สวนบุรี ร.ร.กำรุญวิทยำ ส ำโรงทำบ นำยกิตติกำนต์  วงศ์ศักด์ิ โรงเรียนบัวเชดวิทยำ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

รายช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ากัด  

ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 ปีการศึกษา 2567

รอบการสมัคร  วันท่ี 16 สิงหาคม 2567 ถึงวันท่ี 15 กันยายน 2567

    รวมท้ังส้ิน 16 ราย           เป็นเงินจ านวน 72,000 (เจ็ดหม่ืนสองพันบาทถ้วน)



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 24185 นำยบัญชำ จำรัตน์ ร.ร.บ้ำนพะเนำ เขวำสินรินทร์ นำยกรเดช  จำรัตน์ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

2 32696 นำงวชิรญำณ์ ทัพพันธ์ชัย ร.ร.อนุบำลจอมพระ จอมพระ นำยณัชพล  ทัพพันธ์ชัย มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

3 26256 นำยอิทธิชัย สิงห์ธีร์ ร.ร.  อนุบำลเทศบำลต ำบลกระหำด จอมพระ น.ส.บุญญฉัตร  สิงห์ธีร์ สถำบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้ำเจ้ำคุณทหำรลำดกระบัง ป.ตรี 1 5,500.00 

4 34131 นำงเกษรำภรณ์ สุพรรณฝ่ำย มหำวิทยำลัยรำชภัฎสุรินทร์ จังหวัด นำยอภิรเดช  สุวรรณฝ่ำย มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

5 18658 นำยสุริยะ ชนะชัย บ ำนำญจังหวัดหักธนำคำร จังหวัด นำยเศรษฐีธร  ชนะชัย วิทยำลัยเกษตรและเทคโนโลยีศรีสะเกษ ป.ตรี 1 5,500.00 

6 25856 นำยวิชัย บุญโก่ง วิทยำลัยเทคนิค จังหวัด น.ส.วิมลณัฐ  บุญโก่ง วิทยำลัยนำนำชำติ มหำวิทยำลัยมหิดล ป.ตรี 1 5,500.00 

7 31238 นำยสมยง จุปะมัตตัง ร.ร.บ้ำนกระสัง ชุมพลบุรี นำยเทียนชัย  จุปะมัตตัง วิทยำลัยนำฏศิลป์ร้อยเอ็ด ป.ตรี 1 5,500.00 

8 28187 นำงพรทิพย์ ย่ีสำรพัฒน์ ร.ร.บ้ำนหัวนำค ำ ชุมพลบุรี น.ส.คริษฐำ  ย่ีสำรพัฒน์ มหำวิทยำลัยบูรพำ ป.ตรี 1 5,500.00 

9 23199 นำงพนม สุวงศ์ ท่ำตูมประชำเสริมวิทย์ ท่ำตูม น.ส.พรหทพร  เช้ือหงษ์ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

10 28795 นำยศุภกร เข็มทอง ร.ร.บ้ำนน้ ำค ำ ท่ำตูม น.ส.กฤติยำนี  เข็มทอง มหำวิทยำลัยธรรมศำสตร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

11 22824 นำยประสิทธ์ิ หนุนชู ร.ร.บ้ำนข้ีเหล็ก โนนนำรำยณ์ นำยพรินทำน  หนุนชู มหำวิทยำลัยธรรมศำสตร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

12 30655 นำงดำเรศร์ บุญสวัสด์ิ ร.ร.บ้ำนก้ำนเหลืองวิทยำ โนนนำรำยณ์ นำยถิรคุณ  บุญสวัสด์ิ มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

13 25738 นำงสำคร เสริมแก้ว ร.ร.บ้ำนข้ีเหล็ก โนนนำรำยณ์ นำยสุชำนนท์  เสริมแก้ว มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

14 18847 นำงสมหวัง สุทธิโยธำ ร.ร.บ้ำนละลมระไซ ปรำสำท น.ส.พิมพ์ชนก  สุทธิโยธำ มหำวิทยำลัยมหิดล ป.ตรี 1 5,500.00 

15 24232 นำงทัศนีย์ เพ่งเล็งดี ร.ร.อนุบำลสุรินทร์ เมือง นำยทองเรืองรุ่ง  เพ่งเล็งดี มหำวิทยำลัยศิลปำกร ป.ตรี 1 5,500.00 

16 23933 นำงใขสี สมำนสวน ร.ร.บ้ำนจันรม เมือง นำยกฤตภำส  สมำนสวน มหำวิทยำลัยสวนดุสิต ป.ตรี 1 5,500.00 

17 33019 นำงศสุธร ยืนย่ิง ร.ร.บ้ำนประทัดบุอำลอ เมือง1 นำยนิพิฐพนธ์  มำแสง มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

18 29132 นำยยงยุทธ กำรชัญกำศ ร.ร.นำดีวิทยำ เมือง1 น.ส.ธมนวรรณ  กำรชัญกำศ มหำวิทยำลัยนเรศวร ป.ตรี 1 5,500.00 

19 29023 นำยวิโรชน์ สมำนวัน ร.ร.บ้ำนตระแบก เมือง1 นำยนิติพัฒน์  สมำนวัน มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

20 19001 นำยอุทัย เผ่ำพันธ์ ร.ร.บ้ำนโคกเพชร เมือง1 นำยณัฐวัฒน์  เผ่ำพันธ์ วิทยำลัยเทคนิคสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

21 21159 นำยเสมอ มีแก้ว ร.ร.บ้ำนกู่ เมือง1 น.ส.ภำสินี  มีแก้ว มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้ำธนบุรี ป.ตรี 1 5,500.00 

22 19001 นำยอุทัย เผ่ำพันธ์ ร.ร.บ้ำนโคกเพชร เมือง1 น.ส.ศุภิสรำ  เผ่ำพันธ์ มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

23 27847 นำงอ ำนวย นำมมุงคุณ ร.ร.ปอยเดิน เมือง1 น.ส.ม่ิงกมล  นำมมุงคุณ มหำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์วิทยำเขตก ำแพงแสน ป.ตรี 1 5,500.00 

24 29043 นำยพรพนม สำนุสันต์ ร.ร.บ้ำนนำงเข็ม รัตนบุรี น.ส.ฑิตยำ  สำนุสันต์ มหำวิทยำลัยรำชภัฏศรีสะเกษ ป.ตรี 1 5,500.00 

25 32904 นำงปัญญดำ แผงฤทธ์ิ ร.ร.บ้ำนจำน รัตนบุรี นำยปุญญพัฒน์  ล้อดงบัง มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

26 31530 นำงปริยชำต ย่องหำญ ร.ร.รัตนวิทยำคม รัตนบุรี น.ส.ณัฏฐำภรณ์  ทวีวุฒิ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

27 19739 นำยสมศรี หลงชิน ร.ร.บ้ำนดอนแรด(จินดำวิทยำคำร) รัตนบุรี น.ส.จิรำวรรณ  หลงชิน มหำวิทยำลัยศรีนครินทรวิโรฒ ป.ตรี 1 5,500.00 

28 25627 นำงสมบูรณ์ เกล้ียงพร้อม ร.ร.บ้ำนจรวย ล ำดวน นำยณัฐพล  เกล้ียงพร้อม มหำวิทยำลัยศิลปำกร ป.ตรี 1 5,500.00 

29 21379 นำยวิชชชำติ ย่ิงยงยุทธ ร.ร.บ้ำนหนองยำง ล ำดวน น.ส.ณฐอร  ย่ิงยงยุทธ มหำวิทยำลัยสวนดุสิต ป.ตรี 1 5,500.00 

30 24235 นำงวริศรำ ทมะนันต์ ร.ร.อนุบำลศีขรภูมิ ศีขรภูมิ น.ส.ธีรำพร  ทมะนันต์ มหำวิทยำลัยบูรพำ ป.ตรี 1 5,500.00 

31 37519 นำงสำวเบญจมำศ มณีโรจน์ ร.ร.กดผไทประชำสรรค์ ศีขรภูมิ นำยภูรินทร์  มณีโรจน์ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

32 27399 นำงสมพิศ แต้มทอง ร.ร.ศีขรภูมิพิสัย ศีขรภูมิ นำยธรธรณ์  แต้มทอง มหำวิทยำลัยรำชภัฏบุรีรัมย์ ป.ตรี 1 5,500.00 

33 25439 นำงกฤษณำ เข็มพุดซำ ร.ร.บ้ำนหนองบัวแดง สนม นำยธนภูมิ  เข็มพุดซำ วิทยำลัยเทคนิคสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

34 34803 นำงบุญญำ บุตรสวน ร.ร.บ้ำนนำนวน สนม น.ส.ปุณณญำ  บุตรสวน มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

35 34228 นำงกรรณิกำร์ จันทะเสน ร.ร.บ้ำนโคกรัมย์ สังขะ นำยพันธกำนต์  จันทะเสน มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

36 15804 นำยวิทยำ ส ำรำญ บ ำนำญเขต 3 สังขะ สังขะ น.ส.ภริตพร  ส ำรำญ วิทยำลัยอำชีวศึกษำแม่สำย ป.ตรี 1 5,500.00 

37 21997 นำยยันต์ ภำงำม บ ำนำญเขต 1 ส ำโรงทำบ น.ส.สิริรัตน์  ภำงำม มหำวิทยำลัยรำชภัฏธนบุรี ป.ตรี 1 5,500.00 

รายช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ากัด  

ระดับช้ัน ปริญญาตรีปีท่ี 1/อนุปริญญา หรือเทียบเท่า ปีการศึกษา 2567

รอบการสมัคร  วันท่ี 16 สิงหาคม 2567 ถึงวันท่ี 15 กันยายน 2567

          รวมท้ังส้ิน 37 ราย     เป็นเงินจ านวน 203,500 (สองแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)


